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Radolfi. Jo et Jo. dicti de boberow, Gherardus Lufeus, Theoderiens de Sconwenuleit, Petrns Voygt et
gvam plures alij fide digni, Datum Wistok o Domini M= COC? XII? primo idus decembris in die
Lucie uirginis Pontificatus nostri Amne fecundo.

Nach bem Original, woran die Siegel feblem.

XV. Dic ton Wartenbera veefaufen dem Hofpital des heil. Geiftes gwei Hufen Landes
i Subow im J. 1317,
In Nomine fanete et individue trvinitatis Amen. Cum labilis fit memoria heminum ldeo fibi
fubuenit merito de feripture fuffragio  indufiria fapientum, Hine ef, quod Nos Joharnes et Johannes

ie prefentibns proteftamur, quod domui faneti fpiritus in parleberghe ad vsus pau-

dictt de Wardenher
perum: rite vendidimus duos manfos in_villa fucow enrie thidekini Godefridi adjacentzs foluentes annu-
atimt XXX miodios’ filiginis et XVII modios ordei et quatuor folidos cenfuales eum omni jure, quem-

admodum nos actemus habuimus a nobili domino noftro de brandenboreh Marchione, proteftamur etiam

quod  collationem horundem bonorum debemus ad vius predicte domus fideliter detinere, quovique
proprietas talivm bonormm valeat a principibus, qui in tempore fuerint, comparari, qua obtenta debemus
bona prehabita prefentibus pringipibus ad vius fepedicte domus fine aliqua econtradictione beniuole re-
fignare, quod promifimus federe vnanimi confulibus einitatis parleberghe fide preflita manuali  In huios
etiam rei teftimonium prefens feviptum nofiris figillis eft-inviolabilifer: roboratum. = Teftes huins funt qui
fuerunt eo Anno in eonfilio perleberge civitatis Bloe, Gherhardus de kartane, ludolfus felixi, Gherhardos
de noua domo. Thideriens noreman, Thidericus radolfi, Thideriens dalmin, Johannes bowerowe, henri-
eus de dupowe, Martinus rulowe, quorum figilhun noftro de confenfu etiam prefentibus  eit appenfin-
Ttem holdewinus de croghe, dominus Johanues et Heyne de nova domo, Zabellus futor et alij fide digni.

Datum et setum parleberghe fub Anno domini M2 CCG? XVII in die exaltationio fancte crucis,

Rady bem Driginal

XVL  Marfaraf Jehann Gegieht fich olier Nechte an einer von der Kirdhe St. Nicolai
erworbenen Kornebung in Subow und Ouisow, im J. 1317.

In nomine Dowmine Amen, Quoniam ea, que per assercionem prineipum in publiea munimenta
deveniunt, obtinera debent robur perpetue finmitatis. Hine est, quod Nos Johanns Dei gracia Branden-
berwenfis ot Lufacic Marchio ad notitiam prefentium et futurorum memoriam volumus devenire, quod di-
uini eultus auemento, vii ex debito adfiringimus; intendere pro viribus cupientes, omne ius five Domi-
nitun, quod ad nosnostrosque fucceflores aut heredes pertinere dinofeitur et a retreactis pertinebat tem-